Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3853/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias,  e   tendo   em   vista   o   que   consta   no

Processo  n.  020272/2017-24  do   NÚCLEO  DE  TEORIA  E  PESQUISA  DO

COMPORTAMENTO (NTPC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar a Portaria n. 3594/2017 desta Reitoria, publicada no Diário

Oficial da União de 21/07/2017, com relação à data de dispensa da Professora

do Magistério Superior CELINA MARIA COLINO DE MAGALHÃES da função

gratificada de Coordenadora do Programa de PósGraduação em Teoria do

Comportamento,   código   FCC   –   nível   único   do   NÚCLEO   DE   TEORIA   E

PESQUISA DO COMPORTAMENTO (NTPC), para declarar que fica mantida

essa  dispensa,   nos   termos  da  Portaria  n.  954/2015,   a  partir   da   respectiva

publicação no DOU, em 06 de março de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de agosto

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria